[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2015 г.                                          № 11

Об утверждении программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2015-2017 годы

     В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности», постановления Правительства Российской Федерации от 15.05.2010 г. № 340 «О порядке установления требований к программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности», приказа Минэнерго России от 30.06.2014  №398

Администрация  п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2015-2017 годы. (Прилагается).

     2. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в подразделе «Поселения района».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Кротовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                        В.А.Бархян